苏州现代货箱码头有限公司

第 1 页 共 4 页
苏州现代货箱码头有限公司
SuZhou Modern Terminals Co., Ltd.
中国江苏浮桥通港东路 1号（邮编：215434）
No. 1 East TongGang., FuQiao,Taicang, Jiangsu, China (P.C. 215434)

网上受理协议

甲方：苏州现代货箱码头有限公司

地址：江苏省太仓市太仓港口开发区通港东路 1号[215434]

乙方：

地址：

甲乙双方本着平等互利，友好自愿的原则，就网上受理及支付业务的开通，达成以下协议：

一、协议范围

甲方现开通网上营业厅，乙方可在甲方的网上营业厅对部分码头业务进行网上受理、支付等

操作；本协议主要是规范乙方在网上营业厅受理操作过程中能够行使的权利，同时需要承担的责

任。

二、操作原则

1、甲方向乙方提供账户和初始密码，乙方可登陆甲方的网站，进行码头各项业务办理；

2、乙方获取初始密码后，应立即更改为满足安全并具有复杂性的密码，之后也不定期更改，以保证

账号的安全使用；

3、乙方登陆甲方网站，根据作业需求录入相关信息，网上支付后方可作业；

4、若因乙方操作失误或泄密，造成放提错箱，由乙方承担全部责任。

三、操作方式

1、乙方在领取设备交接单后，登陆甲方网上营业厅按操作流程进行网上受理、支付；

 2、乙方操作完成后，电脑将自动生成计划号（预约码）、账单，乙方需在网上进行账单支付（收费

标准以甲方公布的为准）；

3、支付完成后，甲方系统显示可作业，乙方记下所受理的箱子与其对应的预约码；

4、乙方凭预约码和设备交接单直接至甲方码头进行业务操作；

5、外贸进口重箱因涉及货权交接，在网上支付完成后，乙方需将提货单交至甲方受理台方可提箱；

苏州现代货箱码头有限公司

第 2 页 共 4 页
苏州现代货箱码头有限公司
SuZhou Modern Terminals Co., Ltd.
中国江苏浮桥通港东路 1号（邮编：215434）
No. 1 East TongGang., FuQiao,Taicang, Jiangsu, China (P.C. 215434)

6、乙方可于次月 1-10日间持上月导出的网上现金支付账单，至甲方财务开具发票。

四、保密

1、本站不对外公开单个用户的注册资料及用户在使用网络服务时存储在本站的非公开内容，但下列

情况除外：

(1)事先获得用户的明确授权；

(2)根据有关的法律法规要求；

(3)按照相关政府主管部门的要求；

(4)为维护社会公众的利益。

2、本站与第三方合作向用户提供相关的网络服务，如该第三方同意承担与本站同等的保护用户隐私

的责任，则本站有权将用户的注册资料等提供给该第三方。

3、用户注册成功后，对我司提供的帐号及其密码负保管义务，不得将自身帐号转让、转借给其他第

三人使用，不定期更换密码，以保障其安全性，并对由此引起的纠纷、损失和法律责任担责。

 4、在不透露单个用户隐私资料的前提下，本站有权对整个用户数据库进行分析并对用户数据库进行

商业上的利用。

五、责任声明

1、鉴于网络服务的特殊性，我司网站不对除基本安全、稳定以外的其他外部干扰、黑客攻击等因素

造成的用户与网站服务器之间的连接受阻而无法访问负责。用户同意自己承担因网站意外中断、操作

或传输延迟、电脑病毒、网络连接故障、未经授权的进入等引起的损失；

2、因不可抗力或者其他意外事件，使得本协议的履行不可能、不必要或者无意义的，双方均不承担

责任。本合同所称之不可抗力意指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，包括但不限于战争、

台风、水灾、火灾、雷击或地震、罢工、暴动、法定疾病、黑客攻击、网络病毒、电信部门技术管制、

政府行为或任何其它自然或人为造成的灾难等客观情况；

3、附表信息为系统使用重要组成部分，如在日常使用中需要变更注册信息，请及时告知甲方。如因

乙方信息变更未及时通知甲方而造成的后果，由乙方独立承担。

4、网上预约系统务必以实际集装箱信息预约，如乙方在未明确信息的情况下进行预约且完成支付的，

造成后续计费错误，同时又完成甲方港内操作的，甲方将不承担该笔业务后续核对以及退费。反之因

特殊情况乙方对已完成支付的预约需要取消的，另行向甲方市场部客服提出申请，审批通过后甲方在

45个工作日内以转账形式退入乙方指定账号。

苏州现代货箱码头有限公司

第 3 页 共 4 页
苏州现代货箱码头有限公司
SuZhou Modern Terminals Co., Ltd.
中国江苏浮桥通港东路 1号（邮编：215434）
No. 1 East TongGang., FuQiao,Taicang, Jiangsu, China (P.C. 215434)

六、其他

1、本协议经甲乙双方签字并加盖单位印章后生效。

2、因甲方系统故障产生的各种问题，乙方有义务配合甲方进行后续处理；

3、本协议 2015 年 11  月 18  日起生效，有效期至 2016年  12 月 31 日；若双方未在本合同有

效期届满前一月书面提出异议，本合同自动延长一年；

4、甲、乙方双方如有一方提前终止协议，需提前一个月通知另一方，方可终止协议，临时终止协议

视为无效；

5、因本协议内容或其执行发生争议，双方应友好协商解决；协商不成时，任何一方均可向公司经营

所在地的人民法院提起诉讼；

6、本协议一式贰份，双方各执壹份，具有同等法律效力。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

甲方：                                       乙方：

代表签字：                                   代表签字：

日期：                                       日期：

盖章：                                       盖章：

苏州现代货箱码头有限公司

第 4 页 共 4 页
苏州现代货箱码头有限公司
SuZhou Modern Terminals Co., Ltd.
中国江苏浮桥通港东路 1号（邮编：215434）
No. 1 East TongGang., FuQiao,Taicang, Jiangsu, China (P.C. 215434)

网上受理协议（附件 1）

乙方单位名称：

乙方单位地址：

联系人：  电话：

电子邮件：

组织机构代码：

纳税人识别号：

开票名称：

开户行：

银行账号：

单位签章：

                                                日期：

注：如需开据增值税发票，请一并提供一般纳税人资格认证资料。